ตามโครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน ของ กองทัพบก ระยะที่ ๒ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๕

จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขิมเขียน (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบ

วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านห้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

(พลตรีอำนาจ ศรีมาก)

รองแม่ทัพภาคที่ ๓ ทำการแทน

แม่ทัพภาคที่ ๓

 

สำเนาถูกต้อง
 

ยงยุทธ คุ้มแพทย์

(พันเอก ยงยุทธ คุ้มแพทย์)